Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre as atividades realizadas no ambulatório da saúde mental.

REQUERIMENTO N° 1354/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE AS ATIVIDADES REALIZADAS NO
AMBULATÓRIO DA SAÚDE MENTAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1618/2018
Data: 04/06/2018 - Horário: 13:54

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que este pedido tem por objetivo obter informações sobre as atividades realizadas

no ambulatório da saúde mental de nossa cidade, tais como: a) o número de pacientes atendidos

atualmente? b) Se existe demanda precária municipal? Se sim, enviar o número atualizado? c) O

número atualizado de pacientes que constam na fila de espera do sistema CROSS, inclusive

aqueles que venham estar no Pronto Socorro Municipal.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre as atividades realizadas no

ambulatório da saúde mental.

Plenário Dr. Francisco Romano 	Oliveira, 04 de Junho de 2018.
I n\

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1